



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 697 503  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: KYSTREKNESKAP Leif Follevåg  
Forretningsadresse: Askvollvegen 413  
6980 ASKVOLL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Follevåg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.05.2021



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2018             | 2017             |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>RESULTATREKNESKAP</b>                      |      |                  |                  |
| <b>Inntekter</b>                              |      |                  |                  |
| Salgsinntekt                                  |      | 4 369 989        | 4 295 889        |
| <b>Sum inntekter</b>                          |      | <b>4 369 989</b> | <b>4 295 889</b> |
| <b>Kostnader</b>                              |      |                  |                  |
| Lønnskostnad                                  | 1,2  | 2 486 598        | 2 242 235        |
| Avskrivning på varige driftsmidler            | 3    | 6 000            | 6 000            |
| Annen driftskostnad                           |      | 785 897          | 672 264          |
| <b>Sum kostnader</b>                          |      | <b>3 278 495</b> | <b>2 920 499</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                         |      | <b>1 091 494</b> | <b>1 375 391</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |      |                  |                  |
| Anna renteinntekt                             |      | 44 465           | 25 588           |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |      | <b>44 465</b>    | <b>25 588</b>    |
| <b>Netto finans</b>                           |      | <b>44 465</b>    | <b>25 588</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |      | <b>1 135 959</b> | <b>1 400 978</b> |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |      | <b>1 135 959</b> | <b>1 400 978</b> |
| <b>Årsresultat</b>                            |      | <b>1 135 959</b> | <b>1 400 978</b> |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |      | <b>1 135 959</b> | <b>1 400 978</b> |
| <b>Overføringer og disponeringar</b>          |      |                  |                  |
| Overføringer annen egenkapital                | 4    | 1 135 959        | 1 400 978        |
| <b>Sum overføringer og disponeringar</b>      |      | <b>1 135 959</b> | <b>1 400 978</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2018             | 2017             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BALANSE - EIGEDELAR</b>                     |      |                  |                  |
| <b>Anleggsmiddel</b>                           |      |                  |                  |
| <b>Immaterielle egedelar</b>                   |      |                  |                  |
| <b>Varige driftsmiddel</b>                     |      |                  |                  |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.      | 3    | 19 972           | 25 972           |
| <b>Sum varige driftsmiddel</b>                 |      | <b>19 972</b>    | <b>25 972</b>    |
| <b>Sum anleggsmiddel</b>                       |      | <b>19 972</b>    | <b>25 972</b>    |
| <b>Omløpsmiddel</b>                            |      |                  |                  |
| <b>Varer</b>                                   |      |                  |                  |
| Varer  | 5    | 15 149           | 7 500            |
| <b>Sum varer</b>                               |      | <b>15 149</b>    | <b>7 500</b>     |
| <b>Krav</b>                                    |      |                  |                  |
| Kundefordringer                                |      | 1 201 017        | 1 144 509        |
| Andre fordringer                               |      |                  | 5 000            |
| <b>Sum krav</b>                                |      | <b>1 201 017</b> | <b>1 149 509</b> |
| <b>Investeringar</b>                           |      |                  |                  |
| Marknadsbaserte aksjar                         | 6    | 15 450           | 15 450           |
| <b>Sum investeringar</b>                       |      | <b>15 450</b>    | <b>15 450</b>    |
| <b>Bankinnskott, kontantar og liknande</b>     |      |                  |                  |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 7    | 203 899          | 319 432          |
| <b>Sum bankinnskott, kontantar og liknande</b> |      | <b>203 899</b>   | <b>319 432</b>   |
| <b>Sum omløpsmiddel</b>                        |      | <b>1 435 515</b> | <b>1 491 891</b> |
| <b>SUM EIGEDELAR</b>                           |      | <b>1 455 487</b> | <b>1 517 864</b> |

## BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

### Eigenkapital



## Balanse

| Beløp i: NOK                     | Note | 2018             | 2017             |
|----------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Innskoten egenkapital</b>     |      |                  |                  |
| <b>Opptent egenkapital</b>       |      |                  |                  |
| Annen egenkapital                | 4    | 1 005 158        | 1 006 537        |
| <b>Sum opptent egenkapital</b>   |      | <b>1 005 158</b> | <b>1 006 537</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>           |      | <b>1 005 158</b> | <b>1 006 537</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>      |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>          |      |                  |                  |
| Leverandørgjeld                  |      | -372             | 13 555           |
| Skyldig offentlige avgifter      |      | 116 350          | 168 080          |
| Annen kortsiktig gjeld           | 7,8  | 334 351          | 329 691          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>      |      | <b>450 329</b>   | <b>511 327</b>   |
| <b>Sum gjeld</b>                 |      | <b>450 329</b>   | <b>511 327</b>   |
| <b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b> |      | <b>1 455 487</b> | <b>1 517 864</b> |



**Årsrekneskap 2018**

**for**

**KYSTREKNESKAP**

**Org.nr. 979 697 503**



KYSTREKNESKAP

Resultatregnskap

|   | Note | 2018             | 2017             |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> |      |                  |                  |
| <b>Driftsinntekter</b>                    |      |                  |                  |
| Salgsinntekt                              |      | 4 369 989        | 4 295 889        |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                |      | <b>4 369 989</b> | <b>4 295 889</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                    |      |                  |                  |
| Lønnskostnad                              | 1,2  | 2 486 598        | 2 242 235        |
| Avskrivning på varige driftsmidler        | 3    | 6 000            | 6 000            |
| Annen driftskostnad                       |      | 785 897          | 672 264          |
| <b>Sum driftskostnader</b>                |      | <b>3 278 495</b> | <b>2 920 499</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                     |      | <b>1 091 494</b> | <b>1 375 391</b> |
| <b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b> |      |                  |                  |
| <b>Finansinntekter</b>                    |      |                  |                  |
| Annen renteinntekt                        |      | 44 465           | 25 588           |
| <b>Sum finansinntekter</b>                |      | <b>44 465</b>    | <b>25 588</b>    |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                 |      | <b>44 465</b>    | <b>25 588</b>    |
| <b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>    |      | <b>1 135 959</b> | <b>1 400 978</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat        |      | 0                | 0                |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                  |      | <b>1 135 959</b> | <b>1 400 978</b> |
| <b>ARSRESULTAT</b>                        |      | <b>1 135 959</b> | <b>1 400 978</b> |
| <b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>      |      |                  |                  |
| Overføringer annen egenkapital            | 4    | 1 135 959        | 1 400 978        |
| <b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>  |      | <b>1 135 959</b> | <b>1 400 978</b> |



KYSTREKNESKAP

Balanse pr. 31.12.2018

|   | Note | 31.12.2018       | 31.12.2017       |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>EIENDELER</b>                          |      |                  |                  |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                      |      |                  |                  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                |      |                  |                  |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 3    | 19 972           | 25 972           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>            |      | <b>19 972</b>    | <b>25 972</b>    |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>                  |      | <b>19 972</b>    | <b>25 972</b>    |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                       |      |                  |                  |
| Varer                                     | 5    | 15 149           | 7 500            |
| <b>Fordringer</b>                         |      |                  |                  |
| Kundefordringer                           |      | 1 201 017        | 1 144 509        |
| Andre fordringer                          |      | 0                | 5 000            |
| <b>Sum fordringer</b>                     |      | <b>1 201 017</b> | <b>1 149 509</b> |
| <b>Investeringer</b>                      |      |                  |                  |
| Markedsbaserte aksjer                     | 6    | 15 450           | 15 450           |
| <b>Sum investeringer</b>                  |      | <b>15 450</b>    | <b>15 450</b>    |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.              | 7    | 203 899          | 319 432          |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>                   |      | <b>1 435 515</b> | <b>1 491 891</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                      |      | <b>1 455 487</b> | <b>1 517 864</b> |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>               |      |                  |                  |
| <b>EGENKAPITAL</b>                        |      |                  |                  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>               |      |                  |                  |
| Annen egenkapital                         | 4    | 1 005 158        | 1 006 537        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>           |      | <b>1 005 158</b> | <b>1 006 537</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>                    |      | <b>1 005 158</b> | <b>1 006 537</b> |
| <b>GJELD</b>                              |      |                  |                  |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>                   |      |                  |                  |
| Leverandørgjeld                           |      | (372)            | 13 555           |
| Skyldig offentlige avgifter               |      | 116 350          | 168 080          |
| Annen kortsiktig gjeld                    | 7,8  | 334 351          | 329 691          |
| <b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>               |      | <b>450 329</b>   | <b>511 327</b>   |
| <b>SUM GJELD</b>                          |      | <b>450 329</b>   | <b>511 327</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>           |      | <b>1 455 487</b> | <b>1 517 864</b> |

Askvoll, den 21.03.2019

Leif Follevåg



## KYSTREKNESKAP

### Noter 2018

#### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

#### Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradratt salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

#### Note 1 - Lønnskostnad

##### Antall ansatte

Gjennomsnittlig antall ansatt i regnskapsåret er 5 personer.

#### Note 2 - Lønnskostnad

|             | I år      | I fjor    |
|-------------|-----------|-----------|
| Lønn        | 1.737.164 | 1.680.259 |
| Feriepenger | 218.947   | 212.039   |

Noter for KYSTREKNESKAP

Organisasjonsnr. 979697503



## KYSTREKNESKAP

### Noter 2018

|                                 |                  |                  |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Arbeidsgiveravgift              | 226.874          | 208.668          |
| Refusjon sjukepengar/ferepengar | 0                | 0                |
| Pensjonskostnader               | 192.160          | 136.744          |
| Andre lønnsrelaterte ytelser    | 111.453          | 4.525            |
| <b>Totalt</b>                   | <b>2.486.598</b> | <b>2.242.235</b> |

#### Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

|                            | Driftsløsøre,<br>inventar, verktøy,<br>kontorm. |
|----------------------------|---|
| Anskaffelseskost pr. 1/1   | 200 742   |
| + Tilgang                  | 0   |
| - Avgang                   | 0   |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 200 742   |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1     | 174 770   |
| + Ordinære avskrivninger   | 6 000   |
| + Avskr. på oppskrivning   | 0   |
| - Tilbakeført avskrivning  | 0   |
| + Ekstraord nedskrivninger | 0   |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12  | 180 770   |
| Balanseført verdi pr 31/12 | 19 972  |
| Prosentats for ord.avskr   | 10-20   |

#### Note 4 - Overføringer annen egenkapital

|                            | Annen<br>egenkapital |
|----------------------------|----------------------|
| Pr 1.1.                    | 1 006 537            |
| Tilført fra årsresultat    | 1 135 959            |
| Anvendt til årsresultat    |                      |
| Andre transaksjoner: uttak | -1 137 338           |
| <b>Pr 31.12.</b>           | <b>1 005 158</b>     |

#### Note 5 - Varer

| Pr beholdningstype | I år   | I fjor |
|--------------------|--------|--------|
| Forbruksvarer      | 15 149 | 7 500  |

Noter for KYSTREKNESKAP

Organisasjonsnr. 979697503



KYSTREKNESKAP

**Noter 2018**

|                               |               |              |
|-------------------------------|---------------|--------------|
| <b>Totalt</b>                 | <b>15 149</b> | <b>7 500</b> |
| <b>Pr verdsettelsesmetode</b> |               |              |
| Verdsatt til anskaffelseskost | 15 149        | 7 500        |
| Verdsatt til virkelig verdi   | 0             | 0            |
| <b>Totalt</b>                 | <b>15 149</b> | <b>7 500</b> |

**Note 6 - Markedsbaserte aksjer**

Selskapet bruker markedsverdi prinsippet ved vurderinger av investeringer i andre selskaper.

|                             | I år   | I fjor |
|-----------------------------|--------|--------|
| Balanseført verdi pr 31.12. | 15 450 | 15.450 |
| Anskaffelseskost pr 31.12.  | 15 450 | 15 450 |

**Note 7 - Bundne bankinnskott**

Skuldig forskottstrekk var pr. 31.12.18 kr 115.404,-. På innskottskonto hadde ein ståande kr 115.404,- pr. 31.12.18.

**Note 8 - Annen kortsiktig gjeld**

|                      | 2018           | 2017           |
|----------------------|----------------|----------------|
| Skuldige feriepengar | 218 947        | 212 039        |
| Forskuddstrekk       | 115 404        | 117 652        |
| <b>Sum</b>           | <b>334 351</b> | <b>329 691</b> |